
令和 3 年 4 月吉日 

家畜感染症学会会員様 各位 

ミヤリサン製薬株式会社 

東京都北区上中里 1-10-3 

 

『産業動物学術 WEB セミナ－』のご案内 

 

謹啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年は、COVID-19 の影響もあり、皆様にご面談することが難しく弊社からの情報提供

がなかなか出来ない状況が続いておりました。 

この度『産業動物学術 WEB セミナ－(全 5 弾)』と題しまして、Web 講演会を開催いたし

ますのでご案内申し上げます。本講演会ではワンヘルスの観点から薬剤耐性問題について、

全 5 回にわたり各分野の先生方にご講演いただく予定です。 

詳細につきましては、添付のご案内文をご参照いただけますと幸いです。 

 

                                      謹白 

記 

【開催要領】 

開催日時：第１弾 2021 年 4 月 14 日（水） 17 時～18 時 

     第２弾 2021 年 5 月 12 日（水） 17 時～18 時 

     第 3 弾 2021 年６月 9 日  (水)  17 時～18 時 

        第 4 弾 2021 年 7 月 14 日 (水)   

        第 5 弾 2021 年 8 月 4 日  (水)  

 

開催方法：Zoom（ウェビナー）を使用したオンライン開催  

※ご視聴には参加登録が必要になりますので、別紙にて参加登録を 

お願い致します。登録後、視聴 URL が送られます。 

セミナー当日は、ご自身のパソコン・モバイルでご視聴いただけます。 

 

参加費 ：無料 

 

定員  ：あり。定員を超えた場合はご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

                                   以上 


